Papel timbrado da empresa

DECLARAÇÃO DE ESTÁGIO

Declaramos para os devidos fins, que “nome”,  aluno(a) regularmente matriculado  no Centro Universitário de Lins, no curso de ......................................, sob nº............., cumpriu no “nome da empresa”,  no período de 00/00/2020 a 00/00/2020, um total de xxxx horas efetivamente trabalhadas.

Por ser verdade firmo a presente.

Lins, ........de ........................ de 2020
assinatura e carimbo da empresa